
郑州市粮食和应急物资储备保障基地项目勘察中标结果公告

（招标编号：HNZB202312004）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市粮食和应急物资储备保障基地项目勘察:

      中标人：中国地震局地球物理勘探中心郑州基础工程勘察研究院

其他类型中标价：117.5元/米

二、其他：

   详见后半部分正文

三、监督部门

   

本招标项目的监督部门为郑州市发展和改革委员会设计审批与评估督导处（投

诉受理部门）。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南郑州兴隆国家粮食和物资储备库有限公司                         

   地    址：郑州市惠济区南阳路北段粮仓路1号                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0371-63737387                                

   电子邮件：xllkbgs@163.com                             

   招标代理机构：智博国际工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市西三环路283号国家大学科技园（东区）18号楼D座2层

   联 系 人： 亓磊、屈兆丰、王琳、李志强、吴金华、徐远中、司红卫

   电    话： 0371-68638111

   电子邮件： hnzbzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



郑州市粮食和应急物资储备保障基地项目勘察中标结果公告

经招标人确定，现将该项目郑州市粮食和应急物资储备保障基地项目勘察（标段编号：23-GC-1277-01）的中标结果公告如下：

一、项目概况

招 标 人 河南郑州兴隆国家粮食和物资储备库有限公司

项目名称 郑州市粮食和应急物资储备保障基地项目勘察

开标时间 2024年01月03日

其他内容 /

二、评委会成员

评委会数量 评委会成员名单

5 蒋孝成、李红雨、鲁琴、孙佩洋、邹剑峰

三、中标结果

标段编号 23-GC-1277-01

中 标 人 中国地震局地球物理勘探中心郑州基础工程勘察研究院

中标单价（元/米） 117.5

勘察周期 30日历天 质  量 合格，符合现行规范、标准要求

项目负责人 翟永田 身份证号码 412***********7594

执业资格证书
注册土木工程

师（岩土）
执业证书编号 AY124100415

其他内容 /

四、联系方式

招  标  人

招标人：河南郑州兴隆国家粮食和物资储备库有限公司

地  址：郑州市惠济区南阳路北段粮仓路1号

联系人：李先生

电  话：0371-63737387

传  真：0371-63757521

邮  箱：xllkbgs@163.com

招标代理机构

招标代理机构：智博国际工程咨询有限公司

地  址：郑州市西三环路283号国家大学科技园（东区）18号楼D座2层

联系人：亓磊、屈兆丰、王琳、李志强、吴金华、徐远中、司红卫

电  话：0371-68638111

传  真：/

邮  箱：hnzbzb@163.com

五、监督部门

招标监督部门

监督部门：郑州市发展和改革委员会设计审批与评估督导处（投诉受理部门）

地  址：郑州市中原区嵩山南路140号

电  话：0371-67180951

传  真：0371-67180951

邮箱：zzsfgwsjc@163.com

六、公告时间

自本公告发布之日起计。

招标人或招标代理机构：智博国际工程咨询有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：亓磊

  2024年01月09日


		www.bjca.org.cn
	2024-01-09T10:39:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-09T10:39:34+0800
	BJ
	ePolicy




